[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «07»  октября  2015 г.                                                             №2991

О внесении изменения
в постановление Администрации

города Когалыма от 01.04.2014 №676
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом города Когалыма:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.04.2014 №676 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации города Когалыма и членов их семей на официальном сайте Администрации города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, за три последних года, предшествующих отчётному периоду.».
2. Постановление Администрации города Когалыма от 29.01.2015 №185 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма                 от 01.04.2014 №676» признать утратившим силу.
3. Управлению по общим вопросам Администрации города Когалыма (И.Н.Чумакова) ознакомить под личную подпись муниципальных служащих Администрации города Когалыма с настоящим постановлением в течении 10 дней с момента его издания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

С.В.Подивилов

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УпоОВ

И.Н.Чумакова

начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур

Подготовлено:

специалист эксперт УпоОВ

Н.С.Брежнева

Разослать: С.В.Подивилов, УпоОВ-2, ЮУ, МАУ «Редакция газеты «Когалымский вестник», КУМИ, УО.

PAGE
2